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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 10 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 14 lat
2019-10-11 - 11:54 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat

1. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 36.53 211 Q
2. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 40.68 152 Q
3. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 42.49 134
4. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 43.23 127
5. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 45.27 110
6. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 45.85 106
7. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 46.84 100
8. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 47.19 97
9. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 48.49 90

10. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 51.02 77
11. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 52.50 71
12. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 53.34 67
13. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 58.66 50

DYSKW. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 49.14
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 57.02
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

11 lat

1. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 35.58 228 Q
2. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 37.62 193 Q
3. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 38.08 186 Q
4. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 39.99 160 Q
5. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 40.80 151 R
6. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 41.32 145 R
7. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 41.49 144
8. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 41.77 141
9. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 43.44 125

10. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 56.59 56

12 lat

1. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 39.55 166 R

13 lat

1. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 33.93 263 Q
2. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 34.34 254 Q
3. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 35.64 227 Q
4. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 40.11 159 R

14 lat

1. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 28.93 424 Q
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 29.95 382 Q
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 30.80 352 Q

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 30.91
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.
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Zawody Pływackie o Puchar Prezydenta Miasta Koszalina 2019
Koszalin, 11-10-2019

Konkurencja 10, Chłopców, 50m motylkowy, Eliminacje

10 - 11 lat

1. CIBA Mateusz 08 PiR Ustronie Morskie 35.58 228 Q
2. KORONA Eryk 09 MKP H2O Koszalin 36.53 211 Q
3. KRASOWSKI Franciszek 08 Znicz Koszalin 37.62 193 Q
4. WASZKOWIAK Damian 08 Znicz Koszalin 38.08 186 Q
5. WESOŁOWSKI Michał 08 Znicz Koszalin 39.99 160 Q
6. HUBERT Dominik 09 Mkp Kołobrzeg 40.68 152 Q
7. MOKRZYCKI Wojciech 08 Znicz Koszalin 40.80 151 R
8. WŁODYKA Tymon 08 Znicz Koszalin 41.32 145 R
9. KOSECKI Olaf 08 Mkp Kołobrzeg 41.49 144

10. PIEŚLAK Adam 08 Znicz Koszalin 41.77 141
11. SZTORC Szymon 09 Znicz Koszalin 42.49 134
12. DEMBSKI-KORNAGA Alan 09 Znicz Koszalin 43.23 127
13. WOJDA Antoni 08 Znicz Koszalin 43.44 125
14. DUDKIEWICZ Radosław 09 Znicz Koszalin 45.27 110
15. DENIS Dominik 09 Znicz Koszalin 45.85 106
16. CHYLIŃSKI Maksymilian 09 Znicz Koszalin 46.84 100
17. MICHALCZUK Dawid 09 Znicz Koszalin 47.19 97
18. KAMIŃSKI Mateusz 09 Znicz Koszalin 48.49 90
19. FUSIEK Krystian 09 Znicz Koszalin 51.02 77
20. SZULC Olgierd 09 Znicz Koszalin 52.50 71
21. ZAHRADNIK Aleksander 09 Znicz Koszalin 53.34 67
22. ZIENOWICZ Dominik 08 Znicz Koszalin 56.59 56
23. WOJTASZEWSKI Ryszard 09 Mkp Kołobrzeg 58.66 50

DYSKW. SŁUGOCKI Jan 09 Znicz Koszalin 49.14
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. MATULEWICZ Dominik 09 Znicz Koszalin 57.02
O3 - Pływak podciągał się na linie torowej (dodatkowy ruch napędowy).

12 - 14 lat

1. SMOROWSKI Cezary 05 Znicz Koszalin 28.93 424 Q
2. DOWSIN Dawid 05 Znicz Koszalin 29.95 382 Q
3. SMOCZYŃSKI Kacper 05 Znicz Koszalin 30.80 352 Q
4. ROZMIAREK Mateusz 06 UKP Marlin 33.93 263 Q
5. RZEWUSKI Rafał 06 Znicz Koszalin 34.34 254 Q
6. SKRZYNIARZ Dawid 06 Znicz Koszalin 35.64 227 Q
7. WRÓBEL Miłosz 07 UKP Marlin 39.55 166 R
8. PRZYBYLSKI Oliwer 06 Mkp Kołobrzeg 40.11 159 R

DYSKW. LICKUN Tycjan 05 Znicz Koszalin 30.91
M10 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

PK GRUL Jakub 04 MKP H2O Koszalin 28.77 432


